
1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA EPOCA FEMMINILE  - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 120 CIMARRA B. - . 15:06.744
Tempo Gara

1 1:50.748 15:47:18.619

2 1:48.396 15:49:07.015

3 1:48.591 15:50:55.606

4 1:49.821 15:52:45.427

5 1:51.258 15:54:36.685

6 1:52.398 15:56:29.083

7 1:54.760 15:58:23.843

8 1:56.947 16:00:20.790

 Po. 2 - # 76 ROSCINI S. - . + 11.094
Diff. Primo

1 1:48.887 15:47:15.322

2 1:51.083 15:49:06.405

3 1:52.376 15:50:58.781

4 1:54.123 15:52:52.904

5 1:54.000 15:54:46.904

6 1:53.730 15:56:40.634

7 1:54.917 15:58:35.551

8 1:56.333 16:00:31.884

 Po. 3 - # 146 CIMARRA M. - . + 26.824
Diff. Primo

1 1:54.268 15:47:21.343

2 1:54.210 15:49:15.553

3 1:54.692 15:51:10.245

4 1:55.411 15:53:05.656

5 1:55.278 15:55:00.934

6 1:55.194 15:56:56.128

7 1:55.689 15:58:51.817

8 1:55.797 16:00:47.614

 Po. 4 - # 295 PROFIDIA C. - . + 29.871
Diff. Primo

1 2:05.369 15:47:36.788

2 1:51.753 15:49:28.541

3 1:55.181 15:51:23.722

4 1:53.898 15:53:17.620

5 1:51.467 15:55:09.087

6 1:51.952 15:57:01.039

7 1:53.412 15:58:54.451

8 1:56.210 16:00:50.661

 Po. 5 - # 154 PIANTAMORI F. - . + 42.118
Diff. Primo

1 1:57.713 15:47:26.525

2 1:57.363 15:49:23.888

3 1:54.735 15:51:18.623

4 1:53.979 15:53:12.602

5 1:55.082 15:55:07.684

6 1:53.031 15:57:00.715

7 1:58.007 15:58:58.722

8 2:04.186 16:01:02.908

 Po. 6 - # 15 FAGIOLI S. - . + 50.636
Diff. Primo

1 1:52.336 15:47:19.828

2 1:53.497 15:49:13.325

3 1:55.942 15:51:09.267

4 1:55.512 15:53:04.779

5 1:57.305 15:55:02.084

6 2:05.531 15:57:07.615

7 2:02.377 15:59:09.992

8 2:01.434 16:01:11.426

 Po. 7 - # 88 GRIGIONI W. - . + 59.122
Diff. Primo

1 1:57.438 15:47:25.804

2 1:59.269 15:49:25.073

3 1:58.067 15:51:23.140

4 2:01.301 15:53:24.441

5 2:00.798 15:55:25.239

6 1:58.730 15:57:23.969

7 1:57.896 15:59:21.865

8 1:58.047 16:01:19.912

 Po. 8 - # 561 DROGHIERI M. - . + 59.211
Diff. Primo

1 1:56.325 15:47:24.644

2 1:58.796 15:49:23.440

3 1:59.106 15:51:22.546

4 2:01.070 15:53:23.616

5 2:00.090 15:55:23.706

6 1:58.420 15:57:22.126

7 1:58.281 15:59:20.407

8 1:59.594 16:01:20.001

 Po. 9 - # 452 BUONO M. - . + 1:01.687
Diff. Primo

1 1:58.915 15:47:28.382

2 1:57.772 15:49:26.154

3 1:58.835 15:51:24.989

4 2:00.670 15:53:25.659

5 2:00.607 15:55:26.266

6 1:58.779 15:57:25.045

7 1:58.045 15:59:23.090

8 1:59.387 16:01:22.477

 Po. 10 - # 23 FERLICCA S. - . + 1:06.360
Diff. Primo

1 2:05.609 15:47:36.652

2 1:58.269 15:49:34.921

3 1:57.345 15:51:32.266

4 1:57.243 15:53:29.509

5 1:58.436 15:55:27.945

6 1:58.443 15:57:26.388

7 1:57.690 15:59:24.078

8 2:03.072 16:01:27.150

 Po. 11 - # 988 ROSSI V. - . + 1:14.488
Diff. Primo

1 2:00.188 15:47:29.535

2 1:58.471 15:49:28.006

3 1:58.929 15:51:26.935

4 2:01.339 15:53:28.274

5 2:01.264 15:55:29.538

6 1:59.645 15:57:29.183

7 2:01.154 15:59:30.337

8 2:04.941 16:01:35.278

 Po. 12 - # 207 MENCARINI D. - . + 1:50.885
Diff. Primo

1 2:09.044 15:47:41.329

2 2:03.212 15:49:44.541

3 2:04.586 15:51:49.127

4 2:04.054 15:53:53.181

5 2:03.750 15:55:56.931

6 2:06.806 15:58:03.737

7 2:04.466 16:00:08.203

8 2:03.472 16:02:11.675

Fastest lap: 1:48.396 
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1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA EPOCA FEMMINILE  - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 97 PALLARI F. - . + 1:55.189
Diff. Primo

1 2:03.346 15:47:34.433

2 2:02.413 15:49:36.846

3 2:06.510 15:51:43.356

4 2:07.187 15:53:50.543

5 2:09.252 15:55:59.795

6 2:06.308 15:58:06.103

7 2:05.492 16:00:11.595

8 2:04.384 16:02:15.979

 Po. 14 - # 9 MIGNO P. - . + 1:55.875
Diff. Primo

1 2:13.606 15:47:44.380

2 2:06.682 15:49:51.062

3 2:08.098 15:51:59.160

4 2:01.784 15:54:00.944

5 2:01.776 15:56:02.720

6 2:04.449 15:58:07.169

7 2:05.444 16:00:12.613

8 2:04.052 16:02:16.665

 Po. 15 - # 30 BRUGI S. - . + 1:56.361
Diff. Primo

1 2:10.537 15:47:40.766

2 2:05.335 15:49:46.101

3 2:04.498 15:51:50.599

4 2:07.758 15:53:58.357

5 2:05.252 15:56:03.609

6 2:04.263 15:58:07.872

7 2:05.395 16:00:13.267

8 2:03.884 16:02:17.151

 Po. 16 - # 10 CORNALI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.920 15:47:40.113

2 2:09.184 15:49:49.297

3 2:11.825 15:52:01.122

4 2:12.769 15:54:13.891

5 2:14.106 15:56:27.997

6 2:16.681 15:58:44.678

7 2:14.964 16:00:59.642

 Po. 17 - # 8 RIDOLFI P. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.134 15:47:50.308

2 2:11.620 15:50:01.928

3 2:13.145 15:52:15.073

4 2:14.500 15:54:29.573

5 2:23.326 15:56:52.899

6 2:19.326 15:59:12.225

7 2:13.173 16:01:25.398

 Po. 18 - # 270 CERRI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.641 15:47:51.799

2 2:14.063 15:50:05.862

3 2:15.740 15:52:21.602

4 2:17.408 15:54:39.010

5 2:16.881 15:56:55.891

6 2:17.419 15:59:13.310

7 2:17.784 16:01:31.094

 Po. 19 - # 190 CERRI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.438 15:47:57.288

2 2:23.283 15:50:20.571

3 2:25.428 15:52:45.999

4 2:26.077 15:55:12.076

5 2:24.196 15:57:36.272

6 2:25.679 16:00:01.951

7 2:24.137 16:02:26.088

 Po. 20 - # 10.004 Tx non assegnato . - . + 7 Laps
Diff. Primo

1 17:02.845 16:02:16.891

Fastest lap: 1:48.396 
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